СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

23 апреля  2015 г.  № 6/20

О рассмотрении обращения главы управы района

Хамовники города Москвы по вопросу изменения

целевого назначения находящегося в государственной

собственности города Москвы нежилого помещения,

арендуемого ООО «Питек и Компани», по адресу:

ул.Кооперативная,д.4,корп.9

Руководствуясь пунктом 2, подпунктом 18б статьи 3 Устава муниципального

округа Хамовники, на основании обращения главы управы района Хамовники от

19 марта 2015 г. № ХМ-16-1357/5,  с учетом решения постоянной Комиссии

муниципального округа Хамовники по градостроительному регулированию,

экологии и охране культурного наследия (протокол от 21 апреля 2015 года),

Совет депутатов решил:

1. Согласовать  изменение целевого назначения находящегося в

государственной собственности города Москвы   нежилого помещения,

арендуемого ООО «Питек и Компани», по адресу: ул.Кооперативная,д.4,корп.9

общей площадью 68,8 кв.м  с «склад» на  «художественная студия».

2. Направить настоящее решение  в управу района Хамовники.

3. Опубликования настоящее решение в  бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на  сайте  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хамовники   Д.Н.Башарова.

Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                      Д.Н.Башаров

http://www.mo-hamovniki.ru/